PF.271.2.23.2020

Zamawiajacy: Gmina Frombork, ul. Mlynarska Sa, 14-530 Frombork

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.01.2021 r. do zaproszenia do skladania ofert
na wykonanie dokumentacji projektowej dotyczacej remontu odcinka ulicy Pocztowej
we Fromborku

Pytanie 1. Czy remont dotyczy jedynie jezdni o nawierzchni bitumicznej? Czy rowniez nalezy
wykona¢ remont chodnikow z wymiana kraweznikow? Jezeli tak to czy na calej dlugosci
ul. Pocztowe;j?

Odpowiedz. W ramach remontu nalezy przewidzie¢ czgsciowe usunigcie oraz wymianeg istniejacych
kraweznikow oraz remont ciagow pieszych. Zamawiajacy przypomina, ze przed zlozeniem oferty
obowiazuje wizja lokalna oraz kontakt z Zamawiajacym celem ustalenia zakresu zamowienia.

Pytanie 2. Czy Inwestor posiada inwentaryzacje istniejacej konstrukcji nawierzchni jezdni
ul. Pocztowej?
Odpowiedz. Nie, Zamawiajacy nie posiada takiej inwentaryzacji.

Pytanie 3. Czy nalezy rowniez zaplanowa¢ wykonanie odwodnienia ul. Pocztowej? Na ta chwile
odwodnienia nie ma?
Odpowiedz. Tak, nalezy zaplanowa¢ wykonanie odwodnienia.

Pytanie 4. Czy wymagacie Panstwo pozwolenia na budowe? Remont drég publicznych moze by¢
rowniez na zgloszenie. W zwiazku z tym proszg okreslic wymagania. Powyzsze ma istotne znaczenie
w zakresie pozyskania mapy jezeli chodzi o jej ceng oraz czas uzyskania.

Odpowiedz. Zamawiajacy wymaga ,, decyzji o pozwoleniu na budowe oraz wszelkich dokumentow,
opracowan projektowych i pomocniczych, opinii, ekspertyz, uzgodnien, zgod i pozwolen
wymaganych zgodnie z obowigzujgcymi przepisami i niezbednych Zamawiajgcemu do
wykonania robot budowlanych wskazanych w dokumentacji, w szczegolnosci uzgodnienia z
Wojewodzkim Konserwatorem Zabytkow .

Pytanie 5. Czy remont dotyczy rowniez oswietlenia drogi?
Odpowiedz. Tak, istniejacych punktow oswietleniowych.

Pytanie 6. Czy nalezy rowniez zaprojektowac wlaczenie si¢ do drogi wojewodzkiej ul. Kopernika?
Odpowiedz. Tak.

Pytanie 7. W jakim zakresie nalezy przyja¢ remont ul. Pocztowe] w obrebie skrzyzowan z
istniejacymi nawierzchniami?

Odpowiedz. Nalezy przewidzie¢ remont ul. Pocztowej w obrebie skrzyzowan z istniejgcymi
nawierzchniami, jedynie w zakresie niezbednym do poprawy stanu drogi. Zamawiajgcy przypomina,
ze przed zlozeniem oferty obowigzuje wizja lokalna oraz kontakt z Zamawiajacym celem ustalenia
zakresu zamdwienia.
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